
Programme des courses

SELECTIVE NATIONALE MARATHON IR SUD Page 1
07:40 27/08/2011

1 FINALE K1 Homme Senior 20 Kilomètres 28/08/2011

09:00
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

1 GIRARDIN Nicolas CLAMECY

2 VANGAELE Aurelian ST-ANTOINE DE BREUILH

3 STAMMLER Jonathan STRASBOURG S.E.V.

4 DOUX Victor OULLINS/LA MULATIERE

5 LE NAOUR Damien ST-ANTOINE DE BREUILH

6 LAMBERT Nicolas OULLINS/LA MULATIERE

2 FINALE K1 Dame Senior 20 Kilomètres 28/08/2011

09:05
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

7 LEGRAND Timéa BESANCON

3 FINALE K1 Dame Vétéran 1 20 Kilomètres 28/08/2011

09:05
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

8 PLANTE Sandrine ARGENTAT BEAULIEU

4 FINALE C1 Homme Senior 20 Kilomètres 28/08/2011

09:05
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

9 BARIL Nicolas ST-VIT

10 PIERIN Patrice CHAUNY

11 SALAVERT Jean PERIGUEUX

5 FINALE K1 Homme Vétéran 1 20 Kilomètres 28/08/2011

09:10
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

12 LHOMME Frédéric ST-ANTOINE DE BREUILH

13 ARRIBAT Benoit PERIGUEUX

14 BOIZOT Vincent PERIGUEUX

52 VERVOUX Xavier NOISY LE GRAND

53 PHILIPPEAUX Olivier NOISY LE GRAND

6 FINALE K1 Homme Vétéran 2 20 Kilomètres 28/08/2011

09:10
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

15 ALDON Vincent ARGENTAT BEAULIEU

54 BES Laurent NOISY LE GRAND

7 FINALE K1 Homme Vétéran 3 20 Kilomètres 28/08/2011

09:10
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

16 VAN VLIET Arjen ARGENTAT BEAULIEU

17 MARCHEGAY Philippe ARGENTAT BEAULIEU

8 FINALE K1 Homme Vétéran 4 20 Kilomètres 28/08/2011

09:10
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

18 BAUDIMONT Daniel COURNON

19 SORIN Joël ARGENTAT BEAULIEU

20 BENEZIT Claude COURNON

56 POURTEYRON Michel MARSAC



Programme des courses

SELECTIVE NATIONALE MARATHON IR SUD Page 2
07:40 27/08/2011

9 FINALE C1 Homme Vétéran 1 20 Kilomètres 28/08/2011

09:15
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

21 MINOTTE Gaëtan PERIGUEUX

10 FINALE C1 Homme Vétéran 2 20 Kilomètres 28/08/2011

09:15
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

22 MAIGROT Herve ST-VIT

24 FINALE C1 Homme Vétéran 3 20 Kilomètres 28/08/2011

09:15
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

55 MARION Gabriel DECIZE

11 FINALE K1 Dame Junior 20 Kilomètres 28/08/2011

09:25
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

23 ALAIN Morgane PERIGUEUX

24 HOSTENS Manon PERIGUEUX

25 ROTMAN Constance STRASBOURG S.E.V.

26 ROTMAN Sabine STRASBOURG S.E.V.

12 FINALE K1 Homme Cadet 10 Kilomètres 28/08/2011

09:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

27 CARREAUD Antoine STRASBOURG S.E.V.

28 CALLIGARO Simon STRASBOURG S.E.V.

29 PASCAL Damien CLAMECY

30 GORCE JOYEUX Valentin PERIGUEUX

31 TURLAN Thibaud BORDEAUX

13 FINALE K1 Dame Cadet 10 Kilomètres 28/08/2011

09:30
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

32 GRUWE Camille ST-ANTOINE DE BREUILH

33 CARTEAU Ophelie ST-ANTOINE DE BREUILH

14 FINALE C1 Homme Cadet 10 Kilomètres 28/08/2011

09:35
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

34 TROUBADY Pierre PERIGUEUX

35 PIERRE Alan ST-VIT

15 FINALE C1 Dame Cadet 10 Kilomètres 28/08/2011

09:35
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

36 PANTIGNY Melanie ST-VIT

16 FINALE K1 Homme Minime 2 000 mètres 28/08/2011

11:00
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

37 CARTEAU Pascal ST-ANTOINE DE BREUILH

38 COLOMBET Nathan ST-ANTOINE DE BREUILH



Programme des courses

SELECTIVE NATIONALE MARATHON IR SUD Page 3
07:40 27/08/2011

17 FINALE C1 Homme Minime 2 000 mètres 28/08/2011

11:00
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

39 STAUFFER Paul ST-ANTOINE DE BREUILH

40 REVERSADE Jeremy ST-ANTOINE DE BREUILH

18 FINALE K2 Homme Senior 20 Kilomètres 28/08/2011

14:00
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

41 HOSTENS Quentin/MAREAU Damien PERIGUEUX

19 FINALE K2 Dame Senior 20 Kilomètres 28/08/2011

14:05
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

42 BURGER Constance/SCHNEE Lucille STRASBOURG S.E.V.

20 FINALE K2 Mixte Senior 20 Kilomètres 28/08/2011

14:05
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

43 BONIN Celine/MUKENSTURN Brice DECIZE

21 FINALE K2 Mixte Vétéran 20 Kilomètres 28/08/2011

14:05
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

44 CHARBONNIER Christian/SALIOU Catherine COURNON

45 LACOSTE Karine/LACOSTE Yves SENS

46 MARCHEGAY Philippe/PLANTE Sandrine ARGENTAT BEAULIEU

47 CARTIER Gérard/JOLLOIS Michèle SENS

48 DESCENDIT Alain/DESCENDIT Sandrine BORDEAUX

51 LETEURTRE Anne/MISMETTI Freddy ST-VIT

22 FINALE K2 Dame Cadet 10 Kilomètres 28/08/2011

14:15
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

49 CARTEAU Ophelie/GRUWE Camille ST-ANTOINE DE BREUILH

23 FINALE K2 Homme Cadet 10 Kilomètres 28/08/2011

14:15
Ligne d'Eau Bateau Club Observation

50 HUART Quentin/MARTINS Florian ST-VIT


